证券代码：603056         证券简称：德邦股份       公告编号：2022-072

德邦物流股份有限公司

关于宿迁京东卓风企业管理有限公司全面要约收购

公司股份交割完成的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

德邦物流股份有限公司（以下简称“德邦股份”或“公司”）于 2022 年 7月

29日公告了《德邦物流股份有限公司要约收购报告书》，宿迁京东卓风企业管理

有限公司（以下简称“京东卓风”或“收购人”）向除宁波梅山保税港区德邦投

资控股股份有限公司之外的其他德邦股份股东就其所持有的德邦股份已上市无

限售条件流通普通股发出全面要约（以下简称“本次要约收购”），预定收购的

股份数量为 277,109,539 股，占上市公司总股本的 26.98%，本次要约收购期限

为 2022 年 8月 2日至 2022年 8月 31日。

截至 2022年 8 月 31日，本次要约收购期限届满。根据中国证券登记结算有

限责任公司上海分公司（以下简称“中登公司上海分公司”）提供的数据统计，

在 2022年 8月 2日至 2022年 8月 31日本次要约收购期间，最终有 480个账户，

共计 55,776,083 股股份接受收购人发出的要约。

收购人已按照上海证券交易所和中登公司上海分公司的有关规定履行了相

关义务。截至 2022 年 9 月 6 日，本次要约收购清算过户手续已经办理完毕，京

东卓风合计控制公司股份 738,666,544股，占公司总股本的 71.93%。

特此公告。

德邦物流股份有限公司董事会

2022 年 9月 8日